Altec Onderdelen

Omeschrijving Afbeelding Hoogte/Breedte Gewicht Bestelno.
m kg
Frame 70/7 Alulite gelast 2,00/0,70 8,2 L00-VR-0007-7-0
Frame 70/4 Alulite gelast 1,20/0,70 5,0 L00-VR-0007-4-0
Frame 135/7 gelast 2,00/1,35 12,1 L00-VR-0013-7-0
Frame 135/4 gelast 1,20/1,35 7,3 L00-VR-0013-4-0
Voorloopleuning 1,90m Lengte 1,90m 2RST-GELANDER-19
Voorloopleuning 2,50m Lengte 2,50m 2RST-GELANDER-25
Voorloopleuning 3,05m Lengte 3,05m 2RST-GELANDER-30
Leuningframe 70/2 0,80/0,70 2,6 L00-GR-0807-2-0
Leuningframe 135/2 0,80/1,35 3,6 L00-GR-0813-2-0

Doorloopframe 135/7

2,00/1,35 10,9 L00-DR-0013-7-0

=aiNEN

Ladder voor Rolsteiger 0,35/1,80 8,0 HO0-LE-1800-0-0
I T
Dubbele leuning 2,5m 0,57 /2,50 6,3 H00-DG-2500-0-0
Dubbele leuning 3,0m 0,57 / 3,00 7,5 HO00-DG-3000-0-0
Horizontaal 1,90m e et Lange 1,90m H00-HO-1900-0-0
Horizontaal 2,5m Lengte 2,5m 2,8 H00-HO-2500-0-0
Horizontaal 3,0m Lengte 3,0m 3,3 HO00-HO-3000-0-0
Diagonaal 1,90m i/ Lengte 1,90m HO00-HO-1900-0-0
Diagonaal 2,5 m Lengte 2,5m 2,9 HO00-DI-2500-3-0
Diagonaal 2,5 m Lengte 2,5m 3,1 HO00-DI-2500-5-0
Diagonaal 3,0 m Lengte 3,0m 34 H00-DI-3000-3-0
Diagonaal 3,0 m Lengte 3,0m 35 H00-DI-3000-5-0
Horizontale/Diagonaal 1,9m A== |engte 1,9m 25 HO0-HD-1907-0-0
Horizontale/Diagonaal 1,9m Lengte 1,9m 2,7 H00-HD-1913-0-0
Horizontale/Diagonaal 2,5m Lengte 2,5m 2,9 H00-HD-2507-0-0
Horizontale/Diagonaal 3,0m Lengte 3,0m 33 H00-HD-3007-0-0
Horizontale/Diagonaal 2,5m Lengte 2,5m 3,1 H00-HD-2513-0-0
Horizontale/Diagonaal 3,0m Lengte 3,0m 3,5 H00-HD-3013-0-0
Platform 1,90m 1,90/0,.60 HO00-BE--1900-0-0
Platform 2,5m - 2,50/ 0,60 17,7 HO00-BE-2500-0-0

Platform 3,0m 3,00/0,60 21,2 HO00-BE-3000-0-0




Platform luik 1,90m
Platform luik 2,5 m
Platform luik 3,0 m

Kantplankset

Leuningstijl

Driehoek Stabilisator

Voetplaat met Spindel

Zwenkwielen 200 mm met
Aluminium Spindel
Belasting = 500 Kg

Zwenkwiel 25 cm
met stalenspindel

Ballastgewicht 10 Kg

Muurafhouder en
Ballastgewichthouder

Muurverankeringsset
Ankerbuis, koppeling,
schroefanker, pluggen en
afdekdop plug

1,90/0,60
2,50/0,60
3,00/0,60

2,50/0,70
3,00/0,70
2,50/1,35
3,00/1,35

Lengte 2,60
Lengte 3,00
Lengte 3,80

0,40 x 0,40
x 0,05

Lengte 0,28

Lengte 0,9

18,2
21,6

10,5
12,8
13,1
15,2

1,2

5,6
6,0
7,0

1,6

5,6

6.4

10,0

0,6

1,4

H00-DB-2500-0-0
H00-DB-3000-0-0

L00-BB-2507-0-0
L00-BB-3007-0-0
L00-BB-2513-0-0
L00-BB-3013-0-0

L00-GP-0800-0-0

HO00-DA-2600-0-0
H00-DA-3000-0-0
H00-DA-3800-0-0

H00-FP-0601-0-0

LO0-LR-0802--DH

LOO-LR+SPINDL20

K00-BL-0010-0-K

K00-WA-1000-0-0

K00-WS-0900-0-0



Leuningstijl

Aluminium Koppeling

Voetplaat staal
Verstelbereik 19 cm

Voetplaat staal
Verstelbereik 54cm

Aluminium spindel

Borgclip compleet
Kopstuk platform

2,00/0,70
1,20/0,70
2,00/1,35
1,20/1,35

0,80/0,70
0,80/1,35

Hoogte 0,60

Hoogte 0,90

Lengte 0,58

11,3
6,9
15,2
9,2

3,5
4,5
1,0

1,2

1,0

H00-VR-0007-7-0
H00-VR-0007-4-0
H00-VR-0013-7-0
H00-VR-0013-4-0
H00-GR-0807-2-0

H00-GR-0813-2-0
HOO-ET-EINSCH-0

H00-GP-1000-0-0

HO00-KU-DREH---0

S00-FP-0615-0-0

S00-FP-0915-0-0

LOO-ET-SPIN0580

HOO-ET-CLIP-K-0
HOO0-ET-KOPFSTUE



